poena iuterdi-

cilur.
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ordinis, vel dignitatis, seu religionis, hanc

pragiiiaticam piivilegii sanctionem audeat

refragare, vel in (jiioquani confringere:

quod'qui lentavei-il a B. Pelroapostolormn

principe anailicmatc divino percussus in-

tereat, quia Dei Genitricem eique famu-

lantes oireiidere non timuit, Deumque hoc

inspiceie prò nihiloduxit;conservator vero

benediclione suiriiltus a|iostolica, a Deo

omnipotenle vilam consequatur aeternam.

Data kal. iulii per manus Friderici dia-

coni S. R. Ecclesiae bibliolhecarii et can-

cellarii vice D. Herimanni arcliicancellarii

et Coloniensis arcliiepiscopi, anno D. Leo-

nis IX papae iv, indir, v. Aclnm Beiie-

vciiii HI Di'i niMiiiiii" fellciltT. Aini'n.

Uat. die prima iulii anno Domini 1052,

puiitif. Leonis anno iv.

xxvin.

Confirmaho calliedralium Ecclesiaritm S.

Pclini de Valca , et S. PampliiU de

Sulmona prò Valvensibus episcopis (1).

SUMMAlllUM

Exordium. — Status infelix Valvensis Eccle-

siae ex episcoporum incuria. — Gonfirma-

tio episcopatus et honorum ad eum perti-

nentium. — Liiiiiles Ecclesiae. — Ecclesiae

S. felini et S. Pamphili eiilein assiynanUir

cum bonis omnibus ad eas pertlnenlibus.

— Clericorum causae per episcopum exa-

minnndae. — Cpniirmatio charlarum om-
nium, etiam siquue sint deperditae. —
Decretum sub censurarum poena, ut si

quis de ablatis Ecclesiae bonis conscius

sit, episcopo notum tacere leneatur. —
Valvensis Ecclesia sub iure sedis aposto-

licae. — Quidi|iiam ab ea alienare, auferre,

etc. sub analhematis censura omnibus
omnino personis interdicitur. — Analbeina
contra privilegi! huius violatores.

Leo eplscopas servas servoram Dei, dilecto con-

fratri Dominico Valvensi Ecclesiae episcopo,

cuactisque successoribus tuis in eadem Eccle-

sia ceinonice promovendis in perpetuum.

Etsi iubcmur cum tempus habemus, a

Domino bona operari, maxime (amen ad

(1) Ex archiv. cathedraiis Ecclesiae eriidit

Ughell. Hai. Sac. tom. i, ubi de Yaiveu. episcopis.

BIJLLARIUM ROMANtlM

domesticos fidei. Unde omnlbns Eeclesiìs
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Chrisli prò ea ,
quae nobis eredita est,

dispensatione solicitudinem nostrani ha-

bemus, sic debemus invigilare longinqnis,

ne in aliquo absimus propinquis. Itaque

ad susfstestionem tuam, carissime confra-

ter et coepiscope Dominice, quem ex

coenobii disciplina ad episcopatus curam

repromovimus, gaudenius, et antecessori-

bus noslris, atqne nobis fideliter et ingi-